PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JOÃO DA BOA VISTA

Estado de Sio Paulo
* * *

PORTARIA N° 17.567, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2.023

A Prefeita Municipal de Sao João da Boa Vista, Estado de Sao

Paulo, usando de suas atribuições legais,

Considerando o Oficio n° 078/2023/DAS/SACD/CMAS,

elaborado pela Presidente do CMAS,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros abaixo relacionados que constituirão

o Conselho Municipal de Assistência Social, para o biênio 2023/2025:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

ASSISTÊNCIA SOCIAL - BÁSICA

Titular — Camila Roman Theodoro dos Santos;

Suplente — Breno Fabre de Luca.

Titular — Patricia Spagnól de Oliveira;

Suplente — Débora Ferraz Carvalho.

ASSISTÊNCIA SOCIAL - ESPECIAL

Titular — Maria Natalia de Paula Corneta;

Suplente — Maristela Guimarães Almeida.

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Titular — Lais Pasquini Krauze;

Suplente — Jéssica Damaglio Camelo.

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Titular — Rosinéa de Fatima Fernandes Valentim Gomes;

Suplente — Natalia Azevedo Vilela Santos.

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Titular — Jacqueline Benitte Candido;

Suplente — Francine Rezende Zoquetti.

DEPARTAMENTO DE CULTURA

Titular — Maria da Glória Medeiros;

Suplente — Mariani Cristina Costa Lopes.

ÁREA

PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JOÃO DA BOA VISTA

Estado de Sio Paulo
* * *

DEPARTAMENTO DE TURISMO

Titular — Lidya Jansson Soares;

Suplente — Jolt) Luiz Cyrino da Silva.

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Titular — Kelly Cristina Evaristo;

Suplente — Osires Colosso Filho.

GABINETE DA PREFEITA

Titular — Diogo Augusto Massaro da Cruz;

Suplente — Giuliana Cerboncini Borges.

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

REPRESENTANIES DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DA

Titular — Ana Rita Alves Godoi;

Suplente — Mayara Enguel Milan.

Titular — Alessandra Cristina F. Massuia;

Suplente — Larissa de V. Ledesma.

Titular — Ana Cláudia Xavier Furlan;

Suplente — Cicera Alexsandra A. de Souza.

Titular — Renata Martins;

Suplente — Siomara Paulino Silva.

Titular — Silvana Moraes G. Pirolla;

Suplente — Larissa Maria Caetano.

Titular — Lucas Vieira Dutra;

Suplente — Suelene de Lourdes C. Tavares.

REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DA AREA

Titular — Maiara Aparecida Reneis;

Suplente — Ana Luiza de A. Lima.

Titular — Imaculada da C. G. Camargo;

Suplente — Amanda Matos Vieira.

PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JOÃO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo
* * *

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS

Titular — Juceli Eduardo Lemes Ferreira;

Suplente — Graciela Regina dos Santos.

Titular — Valéria Aparecida Ant8nia;

Suplente — Elivelton Moniz Scaramuzza.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos vinte e um

dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três (21.12.2023).

MARIA TERE'SINHA DE JESUS PEDROZA

Prefeita Municipal

Publicado no Jana'
dt Wald,* n'
do dla

letitalco

ad*